湖 南 省 教 育 厅
转发教育部办公厅关于提名

2022 年度高等学校科学研究优秀成果奖

（科学技术）的通知

各省属本科高校：

现将《教育部办公厅关于提名 2022 年度高等学校科学研究优

秀成果奖（科学技术）的通知》（教科信厅函〔2022〕12 号）转

发给你们，现将我厅受理、审核材料的时限及要求通知如下：

一、提名号发放

提名号和校验码由所在学校发放。各学校可通过管理员账号

和密码（沿用 2020 年度发放的账号和密码）登录教育部科技管

理信息系统（以下简称管理信息系统，网址：

https://jybkjgl.moe.edu.cn/kjpj，系统 4 月 15 日开放，开放

时间为工作日 8:00－20:00，节假日 8:00－18:00），在线生成

提名号和校验码。

管理员账号和密码重置，请在系统开放后联系我厅科技处。

二、电子版材料报送

通用项目电子版提名材料直接通过管理信息系统报送，截止

时间为 2022 年 5 月 17 日 17:00。

－ 2 －

专用项目电子版提名材料，请刻录在 1 张光盘上，随纸质材

料按保密要求报送。

三、纸质材料报送

申报单位须以公函正式将提名材料报送至我厅科技处。截止

时间为 2022 年 5 月 23 日 17:00。

提名材料包括：提名函 1 份，内容包括提名项目公示情况及

结果；通用项目纸质提名书 2 套（含 1 套原件，主件、附件一并

装订成册）；专用项目纸质提名书 10 套（含 1 套原件，主件、附

件一并装订成册）；如有回避要求，回避专家申请表 1 份。

请各高校严格按照教育部通知要求报送符合条件的项目或人

选，我厅汇总审核提名材料后将统一报送教育部。

联系人：郭龙涛，联系电话：0731－84729829。

湖南省教育厅

2022 年 3 月 29 日